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Newton, A. Edward A Tourist in Spite of
Himself. September 1930. First Limited
edition , dark blue cloth covered spine.
Quality patterned granite paper covered
boards. Paper title label on spine , top text
block edge is green. Xii+252+2 pages. A
leaf has been added containing a two page
essay entitled Why Autographed Editions?
at the end of this it is signed while the
opposing page displays a holographic
rendition of a childish letter Newton wrote
in 1878 about when his ...ship comes in...
The very scarce Slip case SIGNED copy #
N of 25 copies not for sale. ; Signed by
Author,
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TOURIST IN SPITE OF HIMSELF.A by Newton, A  - AbeBooks TOURIST IN SPITE OF HIMSELF LIMITED
EDTION IN SLIP CASE  Books, Nonfiction  First Limited edition in VG+ condition, dark blue cloth covered spine. 
TOURIST IN SPITE OF HIMSELF. - Antiquarian Booksellers  Portland, Southworth Press, 1933, First edition,
limited to 85 copies (numbered in red ink in Roman  NEWTON, A. EDWARD, A Tourist in Spite of Himself. 
TOURIST IN SPITE OF HIMSELF LIMITED EDTION IN SLIP CASE  Descripcion: Little, Brown, Boston,
1930. Hardcover. Estado de conservacion: Very Good+ with no dust jacket. First Latin Edition. Book Collecting FINE
Presses TOURIST IN SPITE OF HIMSELF LIMITED EDTION IN SLIP CASE: A  Results 151 - 172  (vi), 32, (8)
pages. First edition, limited to 600 copies (Fleck A.20.  Appeared in A TOURIST IN SPITE OF HIMSELF. . Slipcase
slightly soiled. TOURIST IN SPITE OF HIMSELF.A von Newton, A. Edward: Little  LIMITED EDITION of 300
copies, this being #30. . A Tourist In Spite of Himself  Cardboard slip case is in good condition with some splitting to
edges, past Edward Newton - - Antiqbook Limited edition. Near fine with light fading and some small chips to the
paper spine label, housed in a very good but very faded slipcase. Number 72 of 525 TOURIST IN SPITE OF
HIMSELF.A by Newton, A  - AbeBooks Descripcion: Little, Brown, Boston, 1930. Hardcover. Estado de
conservacion: Very Good+ with no dust jacket. First Latin Edition. Book Collecting FINE Presses A Tourist In Spite of
Himself by NEWTON, A. Edward: Little Brown  Beautiful deluxe decorative full leather limited collectors edition
printed for subscribers only.  TOURIST IN SPITE OF HIMSELF LIMITED EDTION IN SLIP CASE New Arrivals 
The Book Lair Slipcase is faded and spotted. cloth-backed patterned paper-covered boards,  Sie die besten Ergebnisse
zur Suche nach TOURIST IN SPITE OF HIMSELF.  is the limited edition the copyright page indicates that this is the
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limited edition tourist in spite of himself limited edtion in slip case - Discounted  Edition First Edition. Publisher 
Seller ID 34535. Limited edition of 200. Signed  TOURIST IN SPITE OF HIMSELF LIMITED EDTION IN SLIP
CASE Newton, A. tourist in spite of himself limited edtion in slip case - Iberlibro  Books on Books - Bay Leaf
Books TOURIST IN SPITE OF HIMSELF.A. image description. cloth-backed patterned paper-covered boards, paper
spine label, top edge stained green, slipcase ABAA  TOURIST IN SPITE OF HIMSELF.A by Newton, A. Edward 
First Limited edition in VG+ condition, dark blue cloth covered spine.  TOURIST IN SPITE OF HIMSELF LIMITED
EDTION IN SLIP CASE, Newton, A. Edward. A Tourist in Spite of Himself by A. Edward Newton  Reviews 
Results 121 - 150 of 165  A Tourist in Spite of Himself Newton on Blackstone A More .  Agnes Miller Parker, Limited
Editions Club, 1958, in a slip case More . A Tourist In Spite of Himself  New Arrivals  The Book Lair TOURIST IN
SPITE OF HIMSELF.A. image description  First edition, one of 525 signed and numbered large paper copies (Fleck
A.25.B). Identical with the first POEMS OF HENRY WADSWORTH LONGFELLOW Limited Edition  Cardboard
slipcase covered with blue paper Blue cloth at spine, color illus. paper over boards  Limited edition of 525, this copy
signed and numbered 130 A collection of essays from  NEWTON, A. EDWARD, A Tourist in Spite of Himself. 
TOURIST IN SPITE OF HIMSELF.A by Newton, A  - AbeBooks : A Tourist in Spite of Himself: Beautiful copy,
#411 of 525 in this Limited Edition. Previous owners bookplate on inside front cover. In Fine slipcase.  First edition, one
of 525 signed and numbered large paper copies (Fleck A.25.  is the limited edition the copyright page indicates that this
is the limited edition  Slipcase is faded and spotted. cloth-backed patterned paper-covered boards, A Tourist In Spite of
Himself by Newton, A. Edward.: Little, Brown  71 items  Philadelphia A. Edward Newton 1925 Limited ed
Hardcover Good Signed  with only light sun fading along the edges, the slipcase has rubbing, small splits,  A Tourist In
Spite of Himself - Signed by Newton and Wife, Newton, Alfred. tourist in spite of himself limited edtion in slip case
de a edward  First edition, one of 525 signed and numbered large paper copies (Fleck A.25.  is the limited edition the
copyright page indicates that this is the limited edition  Slipcase is faded and spotted. cloth-backed patterned
paper-covered boards, Edward Newton - - Antiqbook LIMITED EDITION of 50 copies, this being #41.  A Tourist In
Spite of Himself  Buckram cloth over cardboard slip case is in fine condition Buckram cloth over Hardcover  The Book
Lair Newton, A. Edward A Tourist in Spite of Himself. September 1930. First Limited edition , dark blue cloth covered
spine. Quality patterned granite paper covered Browse All  The Book Lair First Limited edition in VG+ condition, dark
blue cloth covered spine.  TOURIST IN SPITE OF HIMSELF LIMITED EDTION IN SLIP CASE: Newton, A.
Edward. Search Results for: Book Collecting > Newton, A. Edward : TOURIST IN SPITE OF HIMSELF.A: tall 8vo.
cloth-backed patterned paper-covered boards, paper spine label, top edge stained green, slipcase. A Tourist in Spite of
Himself by Newton, A. Edward: Little  - AbeBooks Title TOURIST IN SPITE OF HIMSELF LIMITED EDTION IN
SLIP CASE. Binding Hardcover. Book Condition Very Good+ with no dust jacket. Edition First Latin TOURIST IN
SPITE OF HIMSELF LIMITED  - Poor Mans Books Boston: Little, Brown & Co., 1930. 252 pp. Approximately 6 x
9. Limited Edition of 525 copies, this being #71. Signed by the author. Cardboard slip case is in A tourist in spite of
himself by Newton, A. Edward: Little  - AbeBooks A Tourist In Spite of Himself  Limited Edition of 525 copies, this
being #71.  Cardboard slip case is in good condition with some splitting to edges, past  Limited Edition of 50 copies, this
is number 29, signed and numbered by the artist, 
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